
SHIMADA ELECTRIC CO., LTD. 
2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN 

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elec.co.jp 

                                                           

２０１７年１０月吉日 

 お得意先各位  

島田電機株式会社 
営 業 部 

 
 

製造中止品のご連絡 
 
         品名：耐圧防爆構造蛍光灯ハンドランプ 
         型式：ＦＥＭＷ－１１００（シングルランプ） 
 
     拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
     さて、長年ご採用頂いておりました標記の弊社製品でございますが 
     この度、安定器製造メーカーより生産中止の通達があり当社としては 
     誠に不本意ではありますが２０１７年１２月末日をもちまして販売終了 
     とさせて頂く運びとなりました。 
     長年にわたるご愛顧に対して、改めて厚く御礼申し上げます。 
 
     尚、ＦＥＭＷ－３１００（ツインランプ）は従来通り販売を継続して 
     おりますので、引き続きご採用いただければと思います。 
 
     何卒諸般の状況をご推察頂き、宜しくご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 

http://www.shimada-elec.co.jp/

